VARIÆ LECTIONES.

• In sequentibus lacunis vix tria vocabula amisimus, quæ legi nequeunt in oblitterato codice.

NOTÆ.

apud Beverigium tom. II, p. 70 sqq. Et 'quidem  
eas, excepto fortasse necessario casu, sanctiora  
mysteria attigisse, negat cum Blastare Arcudius de  
ord. cap. 10. Legendus quoque Goarius ad euchol.  
p. 219 sq. necnon Io. Finius in peculiari tractatu.  
De diaconissis denique breviter quædam collectanea  
reliquit mss. Josephus Regius Vaticanæ bibliothecæ  
ante hos annos præfectus, quæ non sine aliquo

A modi desiderentur, tunc enimvero ne illæ quidem  
vitandæ sunt, quæ etsi fide alienæ, tamen ut Chri-  
stianis fratribus bene faciant, tantopere audent tan-  
tumque oneris non recusant. Harum quoque, in-  
quam, manibus deferendam censemus divini boni  
communione ad eos qui ne sub tyrannidis quidem  
jugo Christianam fidem negligunt. Non enim sanctum  
polluitur, imo ipsum eos sanctificat qui se contin-  
gunt. Nisi forte suspectæ quædam personæ, quæ  
rebus sacris illudere solent, officium illud sibi com-  
missum simulent.

CAP. V. — *Utrum ad sacram communionem admit-  
tendi sint pueri quibus Saracenorum incontinentia  
vini attulit.*

Insuper decretum fuit, ne pueris quibus Barba-  
rorum impudicitia vi stuprum obtulisset, habita  
ratione violentiæ et necessitatis, venia denegetur,  
neve ii divina ac vivifica communione prohibeantur.  
Nisi forte voluntarium peccatum perpetraverunt :  
tunc enim, non secus ac illos qui sponte culpæ ejus-  
modi semet irretiunt, pœna merita pueros quoque  
deceat.

Atque hæc fuerunt a tua pietate quæstiones pro-  
positæ, consultatione prorsus dignissimæ, tanquam  
sapientiæ zelum satis demonstrantes. Hæc item a  
religiosis metropolitibus concordii suffragio lata  
sententia est, quam nostra mediocritas ratam habens  
atque confirmans ad religiosam tuam sanctitatem  
mittit. Excipe igitur dubitationum tuarum, quas  
postulasti perspicuas solutiones, easque commodo  
in tempore personisque idoneis utens serva. Et ne-  
cubi in his labaris, vel quia incuria... Valere te  
cupio, jugique sanctitate ac justitia sacrum vestrum  
regere gregem, atque a noxiis animæ vitis procul  
avertere *Finis capitulorum.*

in tempore personisque idoneis utens serva. Et ne-  
cubi in his labaris, vel quia incuria... Valere te  
cupio, jugique sanctitate ac justitia sacrum vestrum  
regere gregem, atque a noxiis animæ vitis procul  
avertere *Finis capitulorum.*

Omnia vestræ sacerdotis summi perfectionis et  
spiritualis sapientiæ plena sunt, cum exacta civi-  
lium rerum rite administrandarum peritiâ con-  
junctæ. Nam et ea quæ proponebantur ad disce-  
ptionem, ad synodicum judicium referre, nec so-  
lertiæ suæ robori fidere, quamvis sufficienti mul-  
tiplex negotiorum pondus sustinere, et sopitis  
primum intestinis dissensionibus, ita demum ad